ও

গাউসুল আ'যম হযরত সায্যিদ আব্দুল কাদের জিলানী রাছিয়াল্লাহু আনহু

কাব্যানুবাদ:

হাফেজ মাওলানা মুহাম্মদ আনিসুজ্জামান

আরবী প্রভাষক, জামেয়া আহমদিয়া সুন্নিয়া আলিয়া।

খতীব, হযরত বাজা গরীবুল্লাহ শাহ (রাহমাতুল্লাহি আলাইহি) জামে মসজিদ।

প্রকাশকাল :

রবিউল আউয়াল ১৪৩৯ হিজরী, অগ্রহায়ণ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

ভিসেম্বর ২০১৭ ঈসাব্দী

কম্পোজ:

মুহাম্মদ মুসলেহ উদ্দীন

মোবা: ০১৮২৮৮৫৩৫৩৩

প্রচ্ছদ

ইমেজ সেটিং লিঃ

মুদ্রণ

শব্দনীড়

আন্দরকিছা, চট্টগ্রাম।

শুভেচ্ছা মূল্য: ১০০ টাকা

প্রকাশনায়

আ'লা হযরত রিসার্চ এন্ড পাবলিকেশন

রাজ আ/এ, হামজার বাগ, পাঁচলাইশ, চট্টগ্রাম।

মোবাইল : ০১৮১৮-৫৭৩৬৯৮

উৎসর্গ